

Sławno, dnia 08.03.2012 r.

Odpowiedź na zapytanie

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa infrastruktury szerokopasmowej sieci teleinformatycznej na terenie Gminy Sławno, Gminy Miasto Sławno, Miasta Darłowo (obiekty administrowane przez Powiat Sławiński), Gminy Postomino oraz Gminy Malechowo, w tym przeszkolenie kadry informatycznej (tryb „zaprojektuj i wybuduj”)”

W dniu 06 marca 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Istnieje rozbieżność w wymaganiach jakie stawia Zamawiający wykonawcom mogącym brać udział w postępowaniu. Część VIII SIWZ pkt 2 a) oraz b). Natomiast w PFU na stronach 78-82 zawarte są zupełnie inne wymagania dotyczące spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia. Są to istotne różnice, które powodują że wykonawcy chcący ubiegać się o zamówienie nie wiedzą na jakich warunkach należy się opierać i jakie należy spełniać wymagania. Proszę o sprecyzowanie tych zapisów.

Odpowiedź:

Należy przedstawić uprawnienia zgodnie z VIII częścią SIWZ.

Pytanie nr 2

Podobnie istnieje rozbieżność w wymaganiach jakie stawia Zamawiający wykonawcom mogącym brać udział w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej. W SIWZ pkt. 4 istnieje zapis, że Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, o wysokości sumy ubezpieczenia (określonej w PLN) nie mniejszej niż 9.000.000,00 PLN.

Natomiast PFU potwierdzeniem sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy zapewniającej wykonanie zamówienia i będącej warunkiem udziału w postępowaniu jest:

- a. Osiągnięcie średniorocznego przychodu za ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres (na podstawie „Rachunku zysków i strat” poz. „przychód netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów” lub „przychód netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”, a w przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów określających obroty) w wysokości nie mniejszej niż 10 000 000,00 PLN;
- b. Posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 1 000 000,00 PLN;
- c. Posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, o wysokości sumy ubezpieczenia (określonej w PLN) nie mniejszej niż 1.500.000,00 PLN.

Proszę o określenie, które warunki są właściwe ponieważ rozbieżności w zapisach są bardzo istotne.

Odpowiedź:

Należy przedstawić uprawnienia zgodnie z częścią VIII SIWZ pkt. 4.



Pytanie nr 3

W części IX SIWZ o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wymaganiach określonych przez zamawiającego należy dołączyć Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia (zgodnie z częścią VIII pkt2) co jest sprzeczne z zapisami PFU dotyczącymi stawianym wymaganiom w zakresie wykonywanych robót. Proszę o dokładne sprecyzowanie jakimi zadaniami należy się wykazać?

Odpowiedź:

Oświadczenie i dokumenty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu opłaconą polisę potwierdzającą, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 9 000 000 zł. Natomiast w wymaganych warunkach zawartych w SIWZ istnieje zapis, że Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, o wysokości sumy ubezpieczenia (określonej w PLN) nie mniejszej niż 9 000 000, 00 PLN.

Proszę o sprecyzowanie, który zapis należy traktować dosłownie, tzn. czy polisę na taką kwotę należy przedstawić wraz z ofertą jako wymagany warunek, czy też dopiero po dokonaniu przez Zamawiającego wyborze oferty przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź:

Polisa OC wymagana jest na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego znajdowania się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia. Należy więc ją przedstawić wraz z ofertą.

Z up. BURMISTRZA
mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

1. Pytający
2. strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
3. a/a